
1 

 

 

 

2O18 – 2019 

 

17.  ročník 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Tak máme další sezónu za sebou. Průběh všech turnajů byl veskrze klidný, účast 

celkem ucházející. Letos se nám povedlo i zúčastňovat se více turnajů Českého poháru, což 

je dobré pro nabírání zkušeností hlavně pro mladé hráče. K. Stařecká dokonce obsadila 

v pořadí žen celkové 3. místo! Gratulujeme Kačce a děkujeme všem za dobrou reprezentaci 

klubu. 

Na podzim se opět sejdeme v naší sokolovně na Českém poháru a pak na dalším 

ročníku TLSH. Bude to v sobotu 21. 9. Letos jsme byli požádáni o uspořádání ještě jednoho 

turnaje Českého poháru, takže další turnaj se bude hrát v Teplýšovicích v sobotu 14. 12., tedy 

těsně před Vánocemi. 

 

 

pg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Celkové pořadí a umístění v jednotlivých kolech sezóny 2018 – 2019 

 

           1.     2.     3.     4.     5.     6.     7.     8.     9.     10.    BODY           

1.  Tomáš Kratochvíl       1.       1.        3.        1.        3.        2.        4.       1.        1.         2.             98       

2.  Vlasta Gobyová           -       2.        1.         2.        1.        5.        2.       4.         2.        1.  89 

3.  Vojtěch Goby               -        -         2.         -         4.        4.        3.        3.        3.         -  48 

4.  Michal Kobrle              -        -         -          -          -          1.       1.        -          1.         -           44 

5.  Kateřina Stařecká       3.         5.       6.       4.       2.        10.      6.        6.        6.          4.  43 

6.  Pavel Pohořalý             -          -         -        3.        -           3.      5.        2.         -           -         34 

7.  Pavel Goby                   5.        4.        5.      6.        8.         7.       8.        5.         8.        3.            34 

8.  Josef Provazník           2.       7.         8.       5.       5.          9.       -         7.         10.       -  25 

9.  Adam Kratochvíl        6.        8.        7.        8.       6.       11.       7.       9.           4.        6.  22 

10.  Marek Provazník      4.        6.       9.         7.       7.         8.        -        8.         9.         5.  21 

11.  Jaroslav Sládek st.     -         -         4.         -         -         6.        -         -           7.          -  17 

12.  Daniel Síbrt               -           3.        -         -         -          -          -         -           -           -    7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Konečné pořadí jednotlivých kategorií v sezóně 2018 – 2019 

 

Junioři (ročník 2003 a mladší) 

1. Josef Provazník       25 bodů  

2. Adam Kratochvíl        22 bodů 

3. Marek Provazník               21 bodů 

 

 

Ženy 

1. Vlasta Gobyová     89 bodů 

2. Kateřina Stařecká    43 bodů 

 

 

Veteráni (ročník 1983 a starší) 

1. Pavel Goby     34 bodů 

2. Jaroslav Sládek     17 bodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Nejlepší obrana a útok v sezóně 2018 – 2019 

(Podmínkou je účast na minimálně 3 turnajích v sezóně) 

 

Nejlepší útok 2018 - 2019 

1. Michal Kobrle        203 gólů/32 zápasů  6,34 

2. Pavel Pohořalý   154 gólů/49 zápasů  3,143 

2. Vojtěch Goby  223 gólů/71 zápasů  3,141 

 

Nejlepší obrana 2018 – 2019  

1. Vlasta Gobyová  183 gólů/103 zápasů  1,78 

2. Michal Kobrle  60 gólů/32 zápasů  1,88 

2. Jaroslav Sládek st. 69 gólů/32 zápasů  2,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Play off 2018/2019    - Teplýšovický pohár 
 

 SOBOTA 13. 4. 2019  od 16:00 hodin  

 
       

Předkolo: 
V předkole se utkalo 6 hráčů turnajovým způsobem každý s každým. Do čtvrtfinále 

postoupili Pavel Pohořalý, Pavel Goby, Josef Provazník ml. a Jaroslav Sládek st. Z play off 

vypadli Adam Kratochvíl a Marek Provazník. 

      

 

Čtvrtfinále: 

 

1. T. Kratochvíl – 11. J. Sládek  4:0, 5:1, 4:3P   

2. V. Gobyová – 8. J. Provazník 3:1, 4:2, 3:2 

3. V. Goby – 7. P. Goby   3:2P, 4:0, 5:1 

5. K. Stařecká – 6. P. Pohořalý  2:4, 1:3, 2:4 

 

 

Semifinále: 

 

1. T. Kratochvíl – 6. P. Pohořalý 2:4, 3:2P, 2:3P, 3:4 

2. V. Gobyová – 3. V. Goby  1:4, 3:2, 6:2, 4:5P, 1:2P 

 

Finále: 

 

P. Pohořalý – V. Goby   4:2, 4:3, 4:0 
 

 

 

 

 

 

 

Všechny série se hrají na tři vítězné zápasy. Ve čtvrtfinále jsou vítězové předkola přiřazeni 

ke čtyřem nasazeným podle svých přidělených čísel, klíč je dán takto: 1. – nejvyšší číslo, 2. – 

druhé nejvyšší číslo atd. Do semifinále jsou hráči nasazeni podle stejného klíče.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

                Historická tabulka TLSH 2002 – 2019 
 

  1. Vojtěch Goby   2019 bodů 

  2. Pavel Pohořalý   1967 bodů 

  3. Jaroslav Sládek st.   1579 bodů 

  4. Pavel Goby   1267 bodů 

  5. Vlasta Gobyová           1091 bodů 

  6. Daniel Síbrt   1001 bodů 

  7. Lukáš Bleha     914 bodů 

  8. Tomáš Kamenský    816 bodů 

  9. Tomáš Kratochvíl                 571 bodů 

10. Michal Benák ml.                 499 bodů 

11. Jakub Samec     405 bodů 

12. Lucie Sládková       401 bodů 

13. Petr Hruška             370 bodů 

14. Zuzana Kamenská                 357 bodů 

15. Matěj Samec           329 bodů 

16. Roman Kamenský    291 bodů 

17. Radek Hruška     281 bodů 

18. Josef Kapal      245 bodů 

19. Jaroslav Bleha      223 bodů 

20. Kateřina Stařecká    209 bodů 

21.  Daniel Škvor     186 bodů 

22. Vladimír Škvor     183 bodů 

23. David Hanka     169 bodů 

24.         Tomáš Hasenkopf st.    147 bodů 

25.  Jaroslav Sládek ml.    133 bodů 

26. Aneta Pohořalá      121 bodů 

27. Pavel Mládek       98 bodů 

28. Josef Provazník       96 bodů 

29. Václav Bělohlávek      90 bodů 

30.  Filip Škvor       83 bodů  

31. Josef Veselý       81 bodů 

32. Tomáš Behr       80 bodů 

33. Marek Provazník      78 bodů 

34. Adam Kratochvíl      76 bodů 

35. Vítězslav Sahula      66 bodů 

36. Jiří Pessr       58 bodů 

37.-38.  Martin Benák       57 bodů 

 Tomáš Hasenkopf ml.      57 bodů 

39.  Michal Stařecký ml.      50 bodů 

40. František Podroužek      46 bodů 

41. Michal Kobrle       44 bodů 

42. Jiří Hasenkopf       37 bodů 

43.  Jiří Vácha       36 bodů 

44. Sandra Janáčová      35 bodů 

45. Zuzana Hrušková      30 bodů 

46. Michal Benák st.      27 bodů 

47. Alena Gobyová       24 bodů 

48.  Iva Mašková       23 body 

49.-50. Anna Veselá       22 bodů 

 Jiří Pohořalý       22 bodů 

51. Marek Laš       21 bodů 

52. Tomáš Hanka       15 bodů 

53. Karel Šíl       14 bodů 

54. Tomáš Andacký       13 bodů 

55.-57.   Adam Vejvoda       12 bodů 

 Michal Vobecký       12 bodů 

    Karel Benák       12 bodů 

58.  Jiří Fulín       11 bodů 



8 

 

 

59.-61. Petr Schwarz       10 bodů 

 Jana Samcová       10 bodů 

 Milan Slanina st.      10 bodů 

62. Karolína Benáková        9 bodů 

63.-64. Milan Slanina ml.        8 bodů 

 Radek Krejčí         8 bodů 

65. Anna Schwarzová        7 bodů 

66.  Tomáš Fulín         6 bodů 

67.-69. Tomáš Benák         5 bodů 

 Pavel Kocábek st.        5 bodů 

 Libor Hrubý         5 bodů 

70.-73. Honza (F)         4 body 

 Jana Hrušková         4 body 

 Tomáš Krejčí         4 body 

 Pavel Kocábek ml.        4 body 

74. Iveta Kuchařová        3 body 

75.-80. Ilona Hasenkopfová        2 body 

 Michal Stařecký st.        2 body 

 Lenka Pohořalá         2 body 

 Pavel Kovář         2 body 

 Klára Krupičková        2 body 

 Pavel Švec         2 body 

81.-87. Vladimír Dřízal         1 bod 

 Anna Flodrová         1 bod 

 Antonín Sahula ml.        1 bod 

 Michal Pražák         1 bod 

 Kimberley Kučerová        1 bod 

 David Škvor         1 bod 

 Josef Laštovka         1 bod 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Český pohár 2018/2019 - jednotlivci 

      celkem Stru Prah Pelh Pelh Prah Klad Brno Cheb Lito Czec 

1. Matoušek ml. Zdeněk HCS Žabka Praha 1432 160 160 160 160 137 160 146 160 160 166 

2. Kobrle Michal Gladiators Plzeň 1296 146 131 137 134 146 141 152 146 146 148 

3. Chylík ml. Jiří HCS Žabka Praha 1284 132 128 127 141 122 152 160 152 141 151 

4. Maděra Martin THC Stiga-Game Příbram 1274 137 146 146 132 132 146 124 137 152 146 

5. Lebl Kryštof Big Band 1196 128 122 141 137 123 128 137 141 134 127 

6. Plešák Pavel Gladiators Plzeň 1156 141 117 128 - 128 121 134 132 122 133 

7. Boštík Michal Stiga HC Benátky 1149 118 121 131 131 125 127 128 122 119 145 

8. Herold Kryštof HCS Žabka Praha 1142 126 114 134 127 119 122 123 125 123 143 

9. Černoch Miroslav HCS Žabka Praha 1130 125 124 125 128 134 109 111 121 121 141 

10. Matýsek Daniel HCS Žabka Praha 1129 124 118 123 126 111 118 132 119 131 138 

11. Ženíšek Martin Gladiators Plzeň 1108 121 119 126 117 118 131 118 124 127 124 

12. Pikl Václav Gladiators Plzeň 1059 119 123 117 118 106 123 117 118 118 96 

13. Jež Robert Stiga HC Benátky 1034 122 88 119 116 96 106 103 127 111 134 

14. Šmíd David Absolut Desperation 1033 131 126 132 - - 132 131 116 128 137 

15. Hvižď ml. Leoš THC Stiga-Game Příbram 1026 152 137 - 146 152 - 141 - 137 161 

16. Matýsek Jakub HCS Žabka Praha 1017 127 141 - 119 116 125 122 128 - 139 

17. Ševr Miloš Gladiators Plzeň 1016 107 113 114 107 121 117 119 111 107 - 

18. Bucek Tomáš Stiga HC Benátky 1006 104 107 105 114 104 116 114 107 117 122 

19. Šurýn Antonín Big Band 989 112 95 116 105 107 104 93 117 124 109 

20. Kahoun ml. Tomáš BSE United 987 98 115 109 111 102 93 109 114 116 113 

21. Waclawek Tomáš THC Třinec 950 114 - 122 124 115 105 121 - 126 123 

22. Růžička Tomáš THC Stiga-Game Příbram 934 96 86 90 109 103 115 106 115 114 - 

23. Mačynský Alexandr Big Band 919 100 102 107 123 92 99 100 - 98 98 

24. Kraus Vladimír Absolut Desperation 914 103 106 115 115 117 112 - 126 - 120 

25. Nechutný Hynek Gladiators Plzeň 898 102 96 113 95 86 98 91 109 100 94 

26. Pilař Zbyněk Absolut Desperation 884 116 99 106 - 112 113 113 113 112 - 

27. Uhlíř Miroslav Gladiators Plzeň 878 109 91 - 98 97 86 99 102 103 93 

28. Kahoun st. Tomáš BSE United 875 97 94 95 96 98 94 96 100 102 97 

29. Marek František BSE United 808 - 93 104 102 - 97 112 104 105 91 

30. Kraus Stanislav Absolut Desperation 793 - 127 152 - 126 126 - 131 - 131 

31. Perkner Vít Big Band 780 - 80 88 90 74 80 88 97 99 84 

32. Blažek Michal BSE United 770 91 81 102 106 88 - 95 - 97 110 

33. Klazar Matyáš BSE United 757 83 73 92 89 - 81 79 95 88 77 

34. Perkner Jonáš Big Band 744 80 71 86 82 82 75 77 96 95 71 

35. Zielinský Adam Big Band 728 123 134 121 - 124 119 107 - - - 

36. Grimová Anita THC Stiga-Game Příbram 724 86 74 84 86 78 78 73 93 - 72 

37. Bernát Vojtěch THC Stiga-Game Příbram 712 93 89 97 91 83 - 81 - 86 92 

38. Klazar Petr BSE United 698 76 77 81 76 73 77 72 90 76 - 

39. Sládek Honza THC Stiga-Game Příbram 689 - 132 - 152 127 - - 134 - 144 

40. Franek Miroslav THC Třinec 671 94 98 98 103 80 100 98 - - - 

41. Hrnčíř Radek Big Band 664 73 69 80 77 70 69 68 83 75 67 

42. Halama Tomáš Stiga HC Benátky 660 95 84 96 112 - 88 94 - 91 - 

43. Šurýnová Kateřina Big Band 653 68 65 78 73 63 70 65 82 89 61 

44. Vácha Jiří SHC Cheb 646 - 105 - 113 109 107 - - 106 106 

45. Kropáček Jiří SHC Cheb 627 - 104 - 99 113 96 - 112 - 103 

46. Bidlo Radek Stiga HC Benátky 609 89 79 91 92 90 - - - 82 86 

47. Turoň Petr THC Třinec 601 117 - - 121 114 124 - - 125 - 

48. Stařecká Kateřina THC Teplýšovice 580 77 70 82 78 66 73 70 - - 64 

49. Werner Filip THC Stiga-Game Příbram 570 72 67 - 72 71 72 - 86 72 58 

50. Mašková Iva SHC Cheb 558 - 97 100 93 - - 84 99 - 85 

51. Hráský Pavel THC Stiga-Game Příbram 555 92 - - 97 - 91 92 - 93 90 

52. Lorand st. Allan *THC Predators (SVK) 554 106 112 118 - - - 105 - 113 - 

53. Horáková Miroslava SHC Cheb 538 - 75 - 81 72 76 - 88 81 65 



10 

 

54. Lopaur Zdeněk Stiga HC Benátky 534 - - - 104 95 114 - - 104 117 

55. Hána Samuel BSE United 507 - 125 - 122 - 134 126 - - - 

56. Mašika Michal SHC Cheb 489 - 100 - 88 94 - - 103 - 104 

57. Dryák Jan Big Band 469 - 152 - - 160 - - - - 157 

58. Lévy Michal Big Band 433 - - 89 - 91 92 80 - - 81 

59. Cibulka David THC Třinec 425 99 - - - 100 111 - - 115 - 

60. Kutaj Jaromír THC Třinec 409 67 64 79 71 64 - 64 - - - 

61. Lux Antonín Letohrad 394 81 72 83 83 75 - - - - - 

62. Hamáček Filip HCS Žabka Praha 393 - - 124 - - 137 - - 132 - 

63. Cingroš Matěj Gladiators Plzeň 372 75 - - - 68 71 - 92 - 66 

64. Thomas Simon Big Band 344 115 111 - - - - - - - 118 

65. Martinec Martin *THC Predators (SVK) 343 - - 103 125 - - 115 - - - 

66. Lux Vladimír Letohrad 343 90 78 - 94 81 - - - - - 

67. Jedlička Tomáš THC Stiga-Game Příbram 322 - - - - - - 116 - 94 112 

68. Matoušek st. Zdeněk HCS Žabka Praha 302 - - - - 99 103 - - - 100 

69. Zeman Milan Stiga HC Benátky 294 79 - - - 67 74 - - 74 - 

70. Gobyová Vlasta THC Teplýšovice 282 - - 99 100 - - - - - 83 

71. Kahoun Lukáš BSE United 270 113 82 75 - - - - - - - 

72. Pohořalý Pavel THC Teplýšovice 261 88 - - - 93 - - - - 80 

73. Holub Petr SHC Cheb 260 - - - - - 90 - 94 - 76 

74. Kubica Miloslav SHC Cheb 228 - - - - 105 - - 123 - - 

75. Pavlica Roman THC Třinec 220 111 - - - - - - - 109 - 

76. Votrubec Daniel Big Band 211 69 66 76 - - - - - - - 

77. Srba Stanislav SHC Cheb 207 - - - - - - - 106 - 101 

78. Mezera Václav SHC Cheb 206 - - 111 - - 95 - - - - 

79. Němec Jiří Česká Třebová 204 - 68 - - 65 - - - 71 - 

80. Röhrich Radek Praha 184 - 90 94 - - - - - - - 

81. Sedláček Josef Stiga HC Benátky 183 - - - - - - - - 96 87 

82. Nuttunen Roni * Finland 180 - - - - - - - - - 180 

83. Stolyarov Arseniy * Russia 172 - - - - - - - - - 172 

84. Naszádi András * Hungary 171 - 92 - - - - - - - 79 

85. Ouřada Jaroslav SHC Cheb 171 - - - - 89 82 - - - - 

86. Kubrt Pavel Gladiators Plzeň 171 - - - - - 83 - - - 88 

87. Junek Jiří THC Stiga-Game Příbram 166 - - - - - - 74 - 92 - 

88. Toms Lukáš Big Band 165 - - - - 76 89 - - - - 

89. Malík Jiří Stiga HC Benátky 163 - - - - - - - - 90 73 

90. Gruncl Josef SHC Cheb 163 - - - - 79 84 - - - - 

91. Fuchs Petr Big Band 160 - - - - 77 - 83 - - - 

92. Krejza Aleš Třinec 159 - - - - - - - - 84 75 

93. Petrov Dmitriy * Russia 154 - - - - - - - - - 154 

94. Provazník Josef THC Teplýšovice 154 74 - - 80 - - - - - - 

95. Shashkov Mikhail * Russia 152 - - - - - - - - - 152 

96. Petr Patrik THC Stiga Elites 147 - - - - - - - - - 147 

97. Provazník Marek THC Teplýšovice 146 71 - - 75 - - - - - - 

98. Dvořáček David THC Stiga-Game Příbram 142 - - - - - - - - - 142 

99. Turoň Lukáš THC Třinec 141 - - - - 141 - - - - - 

100. Storchak Kirill * Russia 136 - - - - - - - - - 136 

101. Borsanyi Peter * Hungary 135 - - - - - - - - - 135 

102. Sládek Kuba THC Stiga-Game Příbram 134 134 - - - - - - - - - 

103. Rjavec Bernard * Slovenia 132 - - - - - - - - - 132 

104. Lisý Marek Absolut Desperation 131 - - - - 131 - - - - - 

105. Borgh Micael * Sweden 129 - - - - - - - - - 129 

106. Pokovič Tomáš * Slovensko 127 - - - - - - 127 - - - 

107. Bozic Anze * Slovenia 126 - - - - - - - - - 126 

108. Zunka Michal Absolut Desperation 125 - - - - - - 125 - - - 

109. Regula Gergely * Hungary 125 - - - - - - - - - 125 

110. Skrlep Nejc * Slovenia 119 - - - - - - - - - 119 



11 

 

111. Hudec Tomáš * Slovensko 116 - 116 - - - - - - - - 

112. Dietze Valentin * Germany 116 - - - - - - - - - 116 

113. Shalomayev Mykhaylo * Ukraine 115 - - - - - - - - - 115 

114. Varga Tibor BSE United 114 - - - - - - - - - 114 

115. Paclík Lukáš BSE United 112 - - 112 - - - - - - - 

116. Magyari Viktor * Hungary 111 - - - - - - - - - 111 

117. Kobrle Lukáš THC Stiga Elites 109 - 109 - - - - - - - - 

118. Kubernát Jan Gladiators Plzeň 108 - - - - - - - - - 108 

119. Macek Václav SHC Cheb 105 - - - - - - - 105 - - 

120. Cienciala Jan THC Třinec 105 105 - - - - - - - - - 

121. Vépy I Martin * Slovensko 104 - - - - - - 104 - - - 

122. Suchý Stanislav Big Band 103 - 103 - - - - - - - - 

123. Holeček Michal SHC Cheb 102 - - - - - 102 - - - - 

124. Bartošek Richard * Slovensko 102 - - - - - - 102 - - - 

125. Papp Magor * Hungary 102 - - - - - - - - - 102 

126. Pommerenke Ralph * Germany 99 - - - - - - - - - 99 

127. Hrachovec Daniel SHC Cheb 98 - - - - - - - 98 - - 

128. Varga Ludovít * Slovensko 97 - - - - - - 97 - - - 

129. Petuch Hermann * Germany 95 - - - - - - - - - 95 

130. Musil Lukáš Stiga HC Benátky 93 - - 93 - - - - - - - 

131. Ouřada Michal SHC Cheb 91 - - - - - - - 91 - - 

132. Strmiska Jaroslav *SVK, Skalica 90 - - - - - - 90 - - - 

133. Macek Jiří SHC Cheb 89 - - - - - - - 89 - - 

134. Kocsis Patrik * Slovensko 89 - - - - - - 89 - - - 

135. Příhoda Luděk HCS Žabka Praha 89 - - - - - - - - - 89 

136. Kocsis Csaba * Slovensko 86 - - - - - - 86 - - - 

137. Kubica Jan SHC Cheb 84 - - - - - - - 84 - - 

138. Jindrová Markéta Gladiators Plzeň 84 - - - - 84 - - - - - 

139. Mareš st. Miroslav BSE United 84 - - - 84 - - - - - - 

140. Goby Vojtěch THC Teplýšovice 84 84 - - - - - - - - - 

141. Petr Jindřich Stiga HC Benátky 83 - - - - - - - - 83 - 

142. Černý Michael SHC Cheb 83 - 83 - - - - - - - - 

143. Nevrlík Radim Absolut Desperation 82 - - - - - - 82 - - - 

144. Velič Viktor *THC Predators (SVK) 82 - - - - - - - - - 82 

145. Halama Patrik Stiga HC Benátky 82 82 - - - - - - - - - 

146. Zeman Pavel SHC Cheb 81 - - - - - - - 81 - - 

147. Větrovec Petr SHC Cheb 80 - - - - - - - 80 - - 

148. Kulhánek Ladislav Stiga HC Benátky 80 - - - - - - - - 80 - 

149. Kopřiva Luboš Pelhřimov 79 - - - 79 - - - - - - 

150. Kubinec Roman SHC Cheb 79 - - - - - - - 79 - - 

151. Dvořák Tomáš Big Band 79 - - - - - 79 - - - - 

152. Malý Josef Stiga HC Benátky 79 - - - - - - - - 79 - 

153. Pavlas Josef Nová Paka 78 - - - - - - - - 78 - 

154. Větrovec David SHC Cheb 78 - - - - - - - 78 - - 

155. Švik Marián Přerov 78 - - - - - - 78 - - - 

156. Majaniemi Olli * Switzerland 78 - - - - - - - - - 78 

157. Goby Pavel THC Teplýšovice 78 78 - - - - - - - - - 

158. Bezstarosti Tomáš Lázně Bělohrad 77 - - - - - - - - 77 - 

159. Kopřiva Adam Pelhřimov 77 - - 77 - - - - - - - 

160. Ptáček Michal Brno 76 - - - - - - 76 - - - 

161. Ivan Štefan *THC Predators (SVK) 76 - 76 - - - - - - - - 

162. Vépy Marián * Slovensko 75 - - - - - - 75 - - - 

163. Blažek Vojtěch BSE United 74 - - - 74 - - - - - - 

164. Rasche Frank * Germany 74 - - - - - - - - - 74 

165. Skipala Ondřej Litomyšl 73 - - - - - - - - 73 - 

166. Krejzlík Štěpán BSE United 71 - - - - - - 71 - - - 

167. Abshagen Wolfgang * Germany 70 - - - - - - - - - 70 



12 

 

168. Kratochvíl Adam THC Teplýšovice 70 70 - - - - - - - - - 

169. Pala Aleš Přerov 69 - - - - - - 69 - - - 

170. Razým Ondřej Labské Chyčice 69 - - - - 69 - - - - - 

171. Kadlec Daniel Big Band 69 - - - - - - - - - 69 

172. Culic Sinisa * Serbia 68 - - - - - - - - - 68 

173. Olšák Tomáš Ostrava 67 - - - - - - 67 - - - 

174. Novožil Ján SVK, Bratislava 66 - - - - - - 66 - - - 

175. Pětník Tomáš Brno 63 - - - - - - 63 - - - 

176. Rybák Tomáš THC Stiga-Game Příbram 63 - - - - - - - - - 63 

177. Saj Jakub THC Stiga-Game Příbram 62 - - - - - - - - - 62 

178. Rohla Michal Praha 60 - - - - - - - - - 60 

179. Prauda Rodi * Finland 59 - - - - - - - - - 59 
 

 

 

Český pohár 2018/2019 - ženy 

      celkem Stru Prah Pelh Pelh Prah Klad Brno Cheb Lito Czec 

1. Grimová Anita THC Stiga-Game Příbram 724 86 74 84 86 78 78 73 93 - 72 

2. Šurýnová Kateřina Big Band 653 68 65 78 73 63 70 65 82 89 61 

3. Stařecká Kateřina THC Teplýšovice 580 77 70 82 78 66 73 70 - - 64 

4. Mašková Iva SHC Cheb 558 - 97 100 93 - - 84 99 - 85 

5. Horáková Miroslava SHC Cheb 538 - 75 - 81 72 76 - 88 81 65 

6. Gobyová Vlasta THC Teplýšovice 282 - - 99 100 - - - - - 83 

7. Jindrová Markéta Gladiators Plzeň 84 - - - - 84 - - - - - 
 

 

Soutěž klubů - konečné pořadí 2018/2019 

    Bodů 

1. HCS Žabka Praha 3918 

2. THC Stiga-Game Příbram 3652 

3. Big Band 3389 

4. Gladiators Plzeň 3370 

5. Stiga HC Benátky 3191 

6. BSE United 2956 

7. Absolut Desperation 2765 

8. THC Třinec 2490 

9. THC Stiga Elites 2367 

10. SHC Cheb 2259 

11. THC Teplýšovice 1288 

12. *THC Predators (SVK) 1055 

13. THC Stiga Svitavy 93 859 

14. HC Stiga Kladno 308 
 

 

 


